
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 402-06/24-02/01 

URBROJ: 2125-72-03-24-1 

Novalja, 13. ožujka 2024. godine. 
 

  

Na temelju članka 21. stavka 1. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja i „Odluke o 

kriterijima, mjerilima, načinu financiranja i rasporedu sredstava za decentralizirane funkcije 

zdravstvenih ustanova Ličko-senjske županije za 2024. godinu“ („Županijski glasnik“ br. 

4/24), Upravno vijeće Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja na 199. sjednici održanoj  13. 

ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o prihvaćanju Popisa prioriteta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja za 

decentralizirane funkcije za 2024. godinu 
 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom Popis prioriteta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja za decentralizirane 

funkcije za 2024. godinu utvrđuje se kako slijedi: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Popis prioriteta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja  

 za decentralizirane funkcije u 2024. godini 

 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 
Račun 
iz rač. 
plana 

Namjena opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2024. 
EUR 

   
 

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE   

3 Rashodi poslovanja 37.400,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

  … 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 37.400,00 

  Održavanje sustava za vatrodojave  2.200,00 

  Održavanje i servis dizala  1.800,00 

  Održavanje i servis dimljačarski  1.200,00 

  Održavanje i servisiranje voznog parka  3.000,00 

  Održavanje medicinske opreme i uređaja 7.500,00 

  Održavanje atesta (plinski spremnik, dizala i dr.) 2.600,00 

  Održavanje klima uređaja 2.600,00 

  Održavanja građev. objekata 16.500,00 

  … 0,00 

  INVESTICIJSKO ULAGANJE   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.716,03 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 

  … 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.330,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

  … 0,00 

422 Postrojenja i oprema  3.330,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 500,00 

  Ugradbena el. ploča 1 kom. 200,00 

  Metalni regal 2 kom. 300,00 

  … 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 

  … 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 

  … 0,00 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 2.030,00 

  Sirona turbina T2 C. (DZZ) 1 kom. 1.000,00 

  Tlakomjer-stolni (OM) 1 kom. 200,00 

  Tlakomjer-mobilni (OM) 2 kom. 140,00 

  Pulsni oksimetar (OM) 2 kom. 120,00 

  Škare (ZNjuK) 5 kom. 150,00 

  Anatomske pincete (ZNjuK) 3 kom. 20,00 

  Otoskop (OM) 2 kom. 400,00 

  … 0,00 



4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  800,00 

  Klima uređaj 1 kom. 800,00 

  … 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 

  … 0,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 

  … 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

  … 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 4.386,03 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.386,03 

  Vrata 1-k 1 kom. 1.500,00 

  Vrata 2-k 1 kom. 1.800,00 

  Zaštitnici za alu. rolete 4 kom. 1.086,03 

  … 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

  … 0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

  … 0,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 

  … 0,00 

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENOG SUSTAVA 22.400,00 

3 Rashodi poslovanja 16.400,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 

  … 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.200,00 

  Održavanje kompjuterske opreme 4.200,00 

  … 0,00 

3238 Računalne usluge 12.200,00 

  Održavanje računalnih programa 12.200,00 

  … 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 

4123 Licence 600,00 

  Licence (DZ) 600,00 

  … 0,00 

42211 Računala i računalna oprema 600,00 

Pisač, skener, copy (FMiR, DZZ) 2 kom  600,00 

… 0,00 

4262 Ulaganja u računalne programe 4.800,00 

  Nabava novog programa (DZ-Rač.) 2.800,00 

  Nadogradnja knjig. programa (DZ-Rač.) 2.000,00 

  … 0,00 

  Ukupno:    

3 UKUPNO - Rashodi poslovanja 53.800,00 

4 UKUPNO - Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.716,03 

  
UKUPNO "DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC 
NOVALJA" 

67.516,03 

 



Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja 

dr. Ivan Pehovac Novalja. 

 

O b r a z l o ž e n j e: 

 

Uputama za izradu Proračuna LSŽ za razdoblje 2024.-2026. i okvirnim limitom za 

investicijsko i tekuće održavanje i investicijsko ulaganje za decentralizirane funkcije u 

zdravstvu u 2024. godini predviđen je ukupan iznos od 67.516,03 eur.  

Za rashode poslovanja planira se 53.800,00 eur, od čega na usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 37.400,00 eur, a na ulaganje u informatizaciju zdravstvenog sustava 16.400,00 

eur. 

Sredstva za investicijsko i tekuće održavanje u iznosu od 37.400,00 eur utrošit će se za usluge 

tekućeg i investicijskog održavanja i to za održavanje sustava za vatrodojave 2.200,00 eur, 

održavanje i servis dizala 1.800,00 eur, održavanje i servis dimnjaka i plinskih uređaja 

1.200,00 eur, održavanje i servisiranje voznoga parka 3.000,00 eur, održavanje medicinske 

opreme i uređaja 7.500,00 eur, ateste (plinski spremnik, dizala i drugo) u iznosu od 2.600,00 

eur, održavanje klima uređaja u iznosu od 2.600,00 eur, te održavanje građevinskih objekata u 

iznosu od 16.500,00 eur. 

Ulaganje na informatizaciju zdravstvenog sustava u iznosu od 16.400,00 eur odnose se na 

održavanje kompjuterske opreme u iznosu od 4.200,00 eur, te održavanje računalnih 

programa u iznosu od 12.200,00 eur. 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine planiraju se u iznosu od 13.716,03 eur, od čega će 

se na investicijsko ulaganje utrošiti 7.716,03 eur, a na informatizaciju zdravstvenog sustava 

6.000,00 eur.  

Sredstva za investicijsko ulaganje u rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

utrošit će se za nabavu uredske opreme i namještaja i to za ugradbenu el. ploču (1 kom) u 

iznosu od 200,00 eur i metalni regal (2 kom) u iznosu od 300,00 eur, za nabavu medicinske i 

laboratorijske opreme i to za sirona turbinu (1 kom – DZZ) u iznosu od 1.000,00 eur, 

tlakomjer-stolni (1 kom – OM) 200,00 eur, tlakomjer-mobilni (2 kom – OM) 140,00 eur, 

pulsni oksimetar (2 kom – OM) 120,00 eur, medicinske škare (5 kom – ZNjuK) 150,00 eur, 

anatomske pincete (3 kom – ZNjuK) 20,00 eur i otoskop (2 kom – OM) 400,00 eur, za nabavu 

instrumenata, uređaja i strojeva i to klima uređaj (1 kom – DZ) u iznosu od 800,00 eur. 

Sredstva za investicijsko ulaganje u rashode za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

utrošit će se za dodatna ulaganja na građevinskim objektima i to za vrata 1-krilna (1 kom) 

1.500,00 eur, vrata 2-krilna (1 kom) 1.800,00 eur i zaštitnici za alu. rolete (4 kom) 1.086,03 

eur. 

Kod informatizacije zdravstvenog sustava, rashodi za nabavu nefinancijske imovine planiraju 

se u iznosu od 6.000,00 eur i to za licence 600,00 eur, računala i računalnu opremu odnosno 

pisač, skener, copy (2 kom) 600,00 eur i ulaganja u računalne programe za nabavu novog 

programa za računovodstvo 2.800,00 eur i nadogradnju knjigovodstvenog programa 2.000,00 

eur. 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

  Dean Antonović, mag.iur. 

 


